慈溪市公安局

关于市十七届人大三次会议
第7号建议的协办意见

市交通运输局：

徐孟君代表提出的“关于缓解329国道匡堰路口至东三环路口交通拥堵的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
经调查发现329国道匡堰路口至东三环路口段的交通流量基本处于饱和状态，在高峰期、节假日尤其突出，交通压力大，交通拥堵问题日显突出。针对这一实际，公安交通管理部门深入推进勤务改革，制定完善日常指挥管控、应急疏导处置、交通违法整治等勤务方案，将警力向大流量部位倾斜。特别是针对高峰期交通流增大、夜间交通出行率增高、旅游季节出行量增多等特点，在每日早晚高峰、夜间等时段加强警力部署，提高重点时段、重点区域的见警率和管事率。但涉及道路具体改造建设须由市交通运输局综合调研后再进行落实，公安交通管理部门将予以积极配合。
    请转达我们对徐孟君代表关心交通管理工作的谢意。
　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　     2019年4月16日

　　联 系 人：吴万里
　　联系电话：13968251170